
 
Bude umožněno konání veletrhů a výstav, přičemž budou povinné dvoumetrové

rozestupy a 15 metrů čtverečních na osobu.
 

dále pak restaurace, bary a ubytovací služby.
 

OBCHODY
Od pondělí 10. května otevře zbytek maloobchodu,

uvnitř povinné respirátory a omezený počet zákazníků. 
 

SLUŽBY
Provoz mohou obnovit opravny obuvi, hodinářství, autobazary, autosalony,

fotografické služby, lanovky, střelnice, solária, hodinářství, zlatnictví, truhlářství či
služby péče o dítě do tří let věku v denním režimu.

 
 Své pobočky budou moci otevřít také cestovní kanceláře a agentury,

kopírovací centra, zastavárny i opravny hudebních nástrojů.
Rozjet se budou moci lanovky a vleky.

Pro veřejnost zůstávají zavřené například bazény, fitness centra,

SPORT
 Nově bude povolena sportovní příprava amatérských sportovců

mladších 18 let, organizovaná sportovními svazy, mimo vnitřní prostory na
vymezeném sportovišti za podmínky, že na 1 sportujícího připadá
alespoň 15 m2 plochy sportoviště, ve skupinách nejvýše 30 osob,
bez využití vnitřních prostor sportoviště (šatny, sprchy apod.). 

 
ROUŠKY

 Venku povinné jen při setkání dvou a více osob vzdálených od sebe méně než dva
metry, pokud nejde o členy jedné domácnosti. Uvnitř pravidla zůstávají.

 
DALŠÍ OPATŘENÍ

Svateb a pohřbů se bude moci nově účastnit 30 lidí.
 

Zdroj: https://covid.gov.cz/

Změny od 10. května


